www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 08.01.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v0
Fiche Technique / Spec Sheet
B47-8100-00L-xx
Description
- Robinet de lavabo mural monocommande, renvoi non inclus
- Aérateur orientable (sauf B47-8100-00L-xx-050)
- Single lever wall-mounted lavatory faucet, drain not included
- Adjustable aerator (except B47-8100-00L-xx-050)
Cartouche / Cartridge
- CAR-1025-09
Finis principaux / Main finishes
- Cx: Chrome / Chrome		  - Nx: Nickel brossé / Brushed Nickel
- Kx: Noir mat / Matte Black	 - Gx: Or / Gold
- *x: Fini spécial / Special finish
Finis secondaires / Secondary finishes
- xA: Argent mat / Matte Silver	 - xB: Blanc / White
- xC: Chrome / Chrome 		 - xF: Fumé / Smokey
- xG: Or / Gold			   - xN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- xK: Noir mat / Matte Black	 - xQ: Marbre / Marble
- xW: Bois / Wood		  - *x: Fini spécial / Special finish
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
75 mm
2-7/8”211 mm
8-1/4”
201 mm
8”
- 5,7 l/min - 60 psi
- 1.5 gpm - 60 psi
- 4,5 l/min - 60 psi
- 1.2 gpm - 60 psi
- 3,7 l/min - 60 psi
- 1.0 gpm - 60 psi
- 1,9 l/min - 60 psi
- 0.5 gpm - 60 psi
Inclus / Included
ROU-8100-04-B T47-8100-00L-xx
180 mm
7-1/8"
MAX
MIN
67 mm
2-5/8"
74 mm
2-7/8"
*[L= laiton satiné / satin brass, T= bronze vénitien / venitian bronze, V= cuivre satiné / satin copper, Y= nickel poli / polished nickel ]
102 mm
4”
100 mm
4"
134 mm
5-1/4"
Min 56mm - Max 82mm
Min 2-1/4’’ - Max 3-1/4’’